

حجم معامله «پلی پروپیلن»

پتروشیمی شازند افزایش یافت



اراک- فرناز امیدی: در مقایسه با هفته گذشته به

حجم معامله پلی پروپیلن در گرید های مختلف ۶۰ تن اضافه شد و تقاضای آن‌ها نیز ۴۸۰ تن افزایش یافت.

شرکت پتروشیمی شازند در هفته سپری شده ۱،۷۸۰ تن از انواع «پلی پروپیلن» در گریدهای مختلف را در بورس کالا وارد رینگ معاملات کرد و به عرضه رساند که با تقاضای ۳،۰۲۰ تنی همراه بود و حجم معامله این محصول ۱،۳۶۰ تن گزارش شد، نرخ فروش میانگین انواع پلی‌پروپیلن ۳۷۲،۹۰۶ هزار ریال در هر تن معامله شد.

ارزش معاملات این محصولات تا پایان هفته به مبلغی بالغ بر ۵۱ میلیارد ۸۱۹ میلیون تومان رسید، همچنین قابل‌ذکر است که نرخ میانگین فروش انواع «پلی پروپیلن» در گریدهای مختلف نسبت به آخرین هفته‌ای که مورد معامله قرار گرفته ۰،۶۶ درصد افزایش نرخ را به دنبال داشت.

محصول تری اتانول آمین در هفته منتهی به ۲۴ دی ماه تنها ۱۵۴ تن مورد عرضه قرار گرفت که برای این مقدار عرضه ۳۳ تن مشتری پیدا شد و درآمدزایی این محصول برای شاراک ۷۶۵ میلیون تومان بود.

در بورس کالا محصول «پلی اتیلن سنگین لوله مشکی B ۱۰۰ CRP» نیز مورد معامله قرار گرفت که ۱،۲۶۰ تن از این محصول به عرضه گذاشته شد و تماما به فروش رسید و ارزش معامله این محصول طی هفته گذشته برابر با ۳۷ میلیارد و ۵۸۲ میلیون تومان گزارش شده است.

محصول دیگری که توسط پتروشیمی شازند در بورس کالا به فروش رسید مربوط «پلی اتیلن سبک خخلی AA ۰۲۰۹» بود که ۱،۲۰۰ تن از این محصول به عرضه گذاشته شد و حجم معامله آن نیز ۱،۲۴۰ تن اعلام شد که ۱،۱۴۰ تن به صورت نقدی و ۱۰۰ تن دیگر به صورت مچینگ به فروش رسید.

مدیر عامل شرکت گاز استان اصفهان خبر داد:

ابلاغ کاهش ۱۰ درصدی مصرف گاز در اصفهان



درصد گازبهای صورت حساب دوره خواهند شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان،در صورتی که مصرف گاز ساختمان های اداری دستگاه های اجرایی در بازه زمانی شانزدهم آبان ماه تا پانزدهم آبان ماه هر سال، از ۸۰ درصد میانگین مصرف آنها در دوره مشابه سال های ۹۶ و ۹۷ در میانگین دمای یکسان طول دوره صورتحساب بیشتر شود، کل مصرف مشترک مشمول افزایش ۵۰ درصدی خواهد شد.

اصفهان-یحیی مرادیان: مدیر عامل شرکت گاز استان اصفهان گفت: کاهش ۱۰ درصدی مصرف گاز به دستگاه های اجرایی استان اصفهان ابلاغ شده است و طرح گاز رایگان برای مشترکین کم مصرفی اعمال می شود.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان، سید مصطفی علوی، اظهار داشت: اسمال با افزایش مصرف گاز در بخش خانگی و صنعت مواجه هستیم که لازم است بهینه سازی مصرف گاز در تمام بخش های صنعتی، خانگی و کشاورزی اجرایی شود.

وی، افزود: مشترکین گاز طبیعی بخش خانگی که مصرف گاز آنها در دوره زمانی شانزدهم آبان ماه تا پانزدهم اسفند ماه هر سال، نسبت به دوره مشابه سال قبل کاهش یابد، به ازای هر یک واحد درصد کاهش، مشمول تخفیف معادل ۳درصد و تا سقف ۴۵درصد در گاز بهای صورت حساب دوره مصرفی مربوطه خواهند شد.

مهندس علوی، اضافه کرد: در صورتی که مشترکین صنعتی با مصرف ۵هزار متر مکعب در ساعت و بالاتر با درخواست شرکت ملی گاز ایران در دوره زمانی شانزدهم آبان ماه تا پانزدهم اسفند ماه هر سال، حداقل برای پنج روز متوالی، مصرف خود را به میزان ۳۰درصد نسبت به روزهای مشابه قبل کاهش دهند، متناسب با میزان کاهش مصرف گاز، مشمول تخیف معادل ۱۰

افزایش ۴.۵ درصدی تردد

در محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت: تردد در محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه با رشد ۴.۵ درصدی نسبت به سال گذشته روبرو است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه، فریبرز کریمی اظهار داشت: از ابتدای سال تاکنون بیش از ۱۱۲ میلیون و ۲۷۹ هزار تردد در سطح محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه انجام شده که از افزایش ۴.۵ درصدی تردها حکایت دارد.

وی افزود: از مجموع تردهای انجام شده بیش از ۱۷ میلیون و ۵۲۶ هزار تردد توسط وسایل نقلیه سنگین و ۹۴ میلیون و ۷۵۲ هزار تردد توسط وسایل نقلیه سبک انجام شده است.

کریمی تصریح کرد: میزان تردد وسایل نقلیه سنگین نسبت به مدت مشابه سال قبل دو درصد کاهش یافته و تردد وسایل نقلیه سبک نیز شش درصد افزایش داشته است.

وی عنوان کرد: بیشترین تردد در محور بیستون- کرمانشاه با شش میلیون و ۳۱۶ هزار و کمترین تردد در محور گیلانغرب - سومار با بیش از ۹۵ هزار و ۶۶۸ تردد به ثبت رسیده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت: تعداد تردد انجام شده توسط وسایل نقلیه ورودی به محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه ۹ میلیون و ۴۸۰هزار بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۶.۵ درصد افزایش یافته است.

کریمی تصریح کرد: همچنین بیش از ۹ میلیون و ۶۲۶ هزار وسیله نقلیه از محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه خارج شدند که این آمار نسبت به مدت مشابه سال گذشته از افزایش ۹ درصدی حکایت دارد.

صرفه جویی ۱۲ مگاواتی توزیع برق مازندران

با تعدیل حدود ۳۸ هزار لامپ روشنایی معابر



ساری-مرآت: سرپرست شرکت توزیع نیروی برق مازندران از تعدیل ۳۸ هزار لامپ روشنایی معابر استان جهت صرفه جویی در پیک بار زمستان خبر داد .

سید کاظم حسینی کارنامی اظهار کرد: این اقدامات در راستای برنامه ریزی های صورت گرفته در مدیریت انرژی فصل زمستان و الوویت جدی گرفتن مدیریت مصرف برق و گاز در جهت پیشگیری از بروز هر گونه مشکل برای شهروندان در بحث انرژی صورت پذیرفت.

وی افزود: یکی از اقدامات صورت گرفته در بحث

تعدیل روشنایی معابر طی چند ماه اخیر ؛ شناسایی نقاط دارای قابلیت تعدیل لامپ‌ها در معابر سراسر استان به جز تونل ها ، مناطق مه گیر و نقاط حادثه خیز بوده که با تعدیل ۳۷ هزار و ۹۳۵ لامپ صرفه جویی ۱۲ مگاواتی را در پی داشته است.حسینی ادامه داد : با اجرای طرح تعدیل روشنایی معابر در استان در صورت ناترازی تولید و مصرف برق در فصل سرما و پیش آمدهای احتمالی می توان روزانه از خاموشی احتمالی حداقل ۶ هزار مشترک برق جلوگیری بعمل آورد .

مسئول روابط عمومی منطقه ساری :

روسای دو ناحیه در منطقه ساری معارفه شدند



ساری-مرآتی:مسئول روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری گفت : طی احکامی روسای دو ناحیه بابلس و بابل در شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری تودیع و معارفه شدند .

به گزارش روابط عمومی ، عباس خلیل پور مسئول روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری بیان کرد : در دی ماه ۱۴۰۰ با صدور احکام جداگانه ای از سوی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری ، علی شاهرخی و علیرضا حلاج به ترتیب در نواحی بابلسر و بابل به عنوان رئیس ناحیه منصوب شدند .

عباس خلیل پور افزود : در مراسم تودیع و معارفه روسای دو ناحیه بابل و بابلسر که با حضور مدیر و روسای ستادی و نواحی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری و جمعی از مقامات محلی انجام شد سبجان رجب پورمدیر شرکت سخنانی در مورد موقعیت استراتژیک این دو شهر ایراد کرد و با معرفی و اهداء حکم به علیرضا حلاج و علی شاهرخی از سوابق مدیریتی موفق آنها در پستهای قبلی تقدیر کرد .سبجان رجب پور در ادامه از درخشش روسای قبلی خیر اله .. وجدانی وعلیرضا کلمر نتاج به ترتیب در دو ناحیه بابل و بابلسر در خدمت رسانی درست و به موقع و با کمترین تنش قدردانی کرد و اظهار داشت : روسای این دو شهر و همکارانشان در بحران سالهای گذشته و بحران کارت هوشمند سوخت آبان ۱۴۰۰ تلاش زیادی کردند و با سوخت رسانی به موقع نگذاشتند هیچ جایگاه و مصرف کننده عمده ای بدون سوخت مانده یا از چرخه تولید بازماند ، بر خود لازم میدانیم که از آنها بابت تلاششان تقدیر کنیم .

رجب پور تاکید کرد : هر زمان این شرکت با مشکلی برخورد کرد کارکنان ستاد و نواحی تابعه این شرکت با تلاش و کوشش شبانه روزی و از خود گذشتگی در عبوراز مشکلات همکاری صمیمانه داشتند و امید است با انتصابات جدید شاهد افزایش بهره وری و منشاء خیرو برکت در این شهرستانها باشیم.



مهندس علوی،گفت: همچنین مصرف کنندگان پرمصرفی که نسبت به سالهای ۹۶ و ۹۷ ده درصد کاهش مصرف داشته باشند، از تخفیف ۱۵ درصدی بهره مند خواهند شد و در صورت افزایش مصرف ۱۵ درصد به گازبهای آنها افزوده خواهد شد.

وی، اضافه کرد: قطعا در بخش صنعت هم سیاست های تشویقی در بهینه سازی مصرف گاز ابلاغ خواهد شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، به تمام مشترکین گاز اعم از؛ خانگی، صنعت و کشاورزی توصیه کرد لازم است دمای رفاه ۱۸ درجه سانتیگراد درروزهای سرد رعایت شود و به تمام دستگاه ها و صنایع ابلاغ شده که در سه ماه پایان سال ۱۰ درصد از مصرف گاز را کاهش دهند.

علوی، با اشاره به شرایط آلودگی هوا، شهروندان را به مشارکت در راستای کنترل هوا با کاهش تردد خودروها، عدم انجام سفرهای غیرضروری و رعایت الگوی مصرف انرژی به ویژه گاز دعوت کرد و افزود: به هر میزان که در بخش خانگی ، گاز به صورت بهینه و منطقی مصرف شود به همان مقدار نیز سهم صنعت بیشتر و علاوه بر پایداری چرخه تولید، میزان آلودگی ناشی از سوخت های فسیلی در صنعت نیز کاهش می یابد.

اجرای ۱۰۳ پروژه عارضه یابی واحدهای صنعتی

مستقر در شهرک‌های صنعتی خوزستان

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی خوزستان گفت: در ۴ سال اخیر، عملیات عارضه یابی و بهبود موانع کسب و کار برای ۱۰۳ واحد مستقر در شهرکهای صنعتی استان توسط کلینیک کسب و کار این شرکت صورت گرفته است.

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی خوزستان گفت: در ۴ سال اخیر، عملیات عارضه یابی و بهبود موانع کسب و کار برای ۱۰۳ واحد مستقر در شهرکهای صنعتی استان توسط کلینیک کسب و کار این شرکت صورت گرفته است.

اخلاق محمدیان امروز سه شنبه ۲۱ دی در دیدار با اعضای کلینیک کسب و کار این شرکت در محل سالن

اجتماعات مرکز خدمات فناوری و کسب و کار شهرکهای صنعتی اهواز، اظهار کرد: خوشبختانه مشاوران ماهری با کلینیک کسب و کار همکاری دارند و خدمات مناسبی در زمینه های بازاریابی و بازرگانی، توسعه نظام مدیریت، عارضه یابی، سرمایه گذاری و تعیین منابع مالی، آماده سازی بنگاه ها برای ورود به صنعت، توسعه محصول و فناوری، فناوری اطلاعات، حقوقی و تامین مواد اولیه به واحدهای صنعتی دارای چالش، ارائه نموده اند.

محمدیان با اشاره به عملکرد این کلینیک در سال جاری، بیان کرد: تاکنون مشاوران کلینیک کسب و کار از ۱۱ واحد صنعتی مستقر در شهرکهای صنعتی شماره ۲ اهواز و اندیکا، بصورت میدانی بازدید نموده و برای بهبود موانع و چالش های موجود، با صاحبان صنایع مذکور به توافق رسیده اند.وی تعداد پروژه های در حال اجرا برای بهبود دمی عارضه های شناسایی شده را ۱۷ پروژه اعلام نمود و افزود: حمایت های مالی توسط شرکت شهرکهای صنعتی خوزستان به قراردادهای مشاورین کلینیک کسب و کار که خدمات مشاوره ای به منظور عارضه یابی و بهبود کسب و کار به واحدهای صنعتی ارائه می دهند صورت می گیرد، این ظرفیتی است که صاحبان صنایع چنانچه از آن به نحو مطلوبی بهره مند شوند به ارتقای بهره وری و کیفیت عملکرد آنها خواهد انجامید.

بازدید میدانی شهردار بندر بوشهر

از پروژه زیباسازی و پاکسازی نوار ساحلی



حسین حیدری در بازدید از نوار ساحلی اظهار کرد: رونق گردشگری یکی از برنامه های اولویت دار شهرداری بندر بوشهر است که در این راستا زیباسازی نوار ساحلی مورد پیگیری قرار گرفته است.

به گزارش واحد خبر و رسانه مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری بندر بوشهر، وی بیان کرد: پاکسازی و تنظیف محیط شهری به عنوان اولویت شهروندان است که شهرداری با جدیت تمام آن را پیگیری می‌کند.

حیدری اظهار کرد: پاک بودن محیط شهری الفبای توسعه و پیشرفت هر شهر است که باید با تمام توان پیگیری شود چراکه این مهم لازمه رونق گردشگری است.حیدری ادامه داد: با هدف رونق گردشگری در بندر بوشهر تاکنون پروژه‌های متنوعی اجرایی شده که این روند برای بودجه سال جدید نیز به عنوان یک اولویت مدنظر قرار گرفت. وی عنوان کرد: اتمام پروژه‌های شاخص در بوشهر مانند چرخ و فلک علاوه بر افزایش جاذبه‌های گردشگری در بوشهر منجر به حضور بیشتر گردشگران در بوشهر خواهد شد.

مدیرکل آموزش‌وپرورش قم: ۴۰۰ میلیارد ریال برای تجهیز هنرستان کار و دانش قم تصویب شد



۱۵ خرداد قم متشکل از سالن همایش، پیست دوچرخه سواری، سالن سرویشیده و زمین چمن مصنوعی که تامین‌کننده بخش زیادی از اوقات فراغت دانش‌آموزان است و همچنین اردوگاه ملاصردا که در ۲۰ هزار مترمربع احداث، و دارای استخر پرورش ماهی است، نیز از جمله این طرح‌ها به شمار می‌آید.

اخبار

مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان خبر داد:

میادین منطقه ۱۱ در حال بازآفرینی و ترمیم است

اصفهان -یحیی مرادیان: مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان گفت: منطقه ۱۱ دارای ۸ میدان است که از نظر زیباسازی و فضای سبز نیاز به بازآفرینی و ترمیم داشت،از این رو، این طرح هم اکنون در مرحله اجرا است.به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، حسن محمدحسینی با اشاره به اجرای طرح های عمرانی، خدماتی و ترافیکی در منطقه ۱۱ اظهار کرد: احداث خیابان شهدای ورزشگاه در شمال خیابان امام رضا (ع) به طول یک کیلومتر و عرض ۲۵ متر با اعتبار ۹۸ میلیارد ریال آزادسازی و اجرا شده است که تا حدود ۱۵ روز دیگر آماده بهره برداری است.وی ادامه داد: با توجه به اینکه این خیابان در بافت محروم منطقه و در نقطه مشترک با خمینی شهر قرار دارد این طرح، به صورت مشارکتی با شهرداری خمینی شهر اجرا شده است و می‌تواند در رفع محرومیت برای این بخش تاثیر مطلوبی داشته باشد.مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان از احداث تقاطع امام رضا (ع) و حسین آباد خبر داد و گفت: این بخش هم در ساعات پیک دچار مشکلات ترافیکی بود و شاهد تصادفات متعددی در این محدوده بودیم که با اجرای این طرح، این مشکلات برطرف خواهد شد.وی افزود: این طرح که با اعتبار ۳۵ میلیارد ریال اجرا شده است تا حدود یک و نیم ماه دیگر آماده بهره برداری می‌شود.محمدحسینی با بیان اینکه احداث فاز نخست خیابان کاتب اصفهانی، حداقلص خیابان امام رضا(ع) تا شهیدای لجمیر در چند روز آینده در مرحله اجرا قرار می گیرد، گفت: احداث زمین های ریزان برای ورزش های بسکتبال، والیبال و ... در کنار پارک شهدای مدافع حرم از دیگر طرح های عمرانی در منطقه ۱۱ است که پیش بینی می شود با آغاز عملیات اجرایی، ظرف دو ماه تکمیل و بهره برداری شود.وی ادامه داد: در باغ گیاهان دارویی نیز فروش و تا حدودی کاشت گیاهان دارویی و تهیه و فروش دمنوش اجرایی می شود تا در این دو باغ، باثوق شهری مناسبی برای مردم ایجاد شود.محمدحسینی از اجرای تدابیری برای بازگشایی گلوگاه های منطقه به خصوص در محلات گفت و تاکید کرد: وجود ۱۰۷ گلوگاه در منطقه ۱۱، ضرورت این کار را دوچندان کرده است و یکی از این طرح ها، اصلاح تقاطع های خیابان شریف شرقی است. در بخش هایی ا منطقه هم بازگشایی به صورت آزادسازی و بازآفرینی بافت فرسوده صورت می‌پذیرد.

کشف ۳۲ فقره انواع سرقت در گرگان

سهرنگ «علی تجری» گفت: در پی وقوع چندین فقره انواع سرقت، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران کوپ انتظامی شهرستان قرار گرفت.وی افزود: مأموران پس از بررسی های همه جانبه و تحقیقات گسترده پلیسی موفق به شناسایی و دستگیری ۲۰ سارق حرفه ای شدند.جانشین فرمانده انتظامی شهرستان گرگان اظهار داشت: سارقان در تحقیقات به عمل آمده تاکنون به ۳۲ فقره انواع سرقت اعتراف کردند.سهرنگ تجری با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند، از شهروندان خواست: در صورت مشاهده هرگونه فعالیت غیرقانونی و مجرمانه توسط افراد فرصت طلب و قانون گریز، مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام تا نسبت به دستگیری مجرمان و متخلفان اقدام شود.

کشف ۱۲ فقره سرقت در مینودشت

سهرنگ «یعقوب قزل سفلی» در بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی درخواست‌های مکرر شهروندان در خصوص برخورد قاطع با موتورسیکلت سواران متخلف،فروشندهان موادمخدر و سارقان، طرح ارتقاء امنیت اجتماعی با هدف افزایش احساس امنیت در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.وی افزود: ماموران کوپ با شناسایی و کنترل سارقان، موفق شدند ۵ سارق حرفه ای و سابقه دار را دستگیری کنند که متهمان در تحقیقات مقدماتی به ۱۲ فقره انواع سرقت اقرار کردند.این مقام انتظامی تصریح کرد: در نتیجه اقدامات و تلاش های شبانه روزی مأموران، ۲۹ متهم تحت تعقیب دستگیر و ۲۲ معناد متجاهر از سطح شهر جمع آوری شدند.جانشین فرمانده انتظامی مینودشت در پایان خاطر نشان کرد: کشف ۲ تن چوب قاچاق، توقیف ۲ دستگاه خودرو متخلف و دستگیری یک نفر اراذل و اوباش از دیگر موفقیت های طرح مذکور بوده است.

نمایشگاه «هنر رسانه های جدید»

آثار میکائیل رحمانی در سندرچ

با حمایت حوزه هنری استان کردستان نمایشگاهی از آثار فتوآرت، ویدئو آرت، اینستالیشن آثار «میکائیل رحمانی» هنرمند سندرچی با عنوان «هنر رسانه های جدید» از ۲۹ دی ماه به مدت یک هفته در گالری سوره سندرچ به نمایش می‌رسد.
این نمایشگاه تعداد ۱۶ اثر این هنرمند با نگاه به تأثیر رسانه های جدید بر جامعه علی الخصوص کودکان و نوجوانان در زمینه های فتو آرت، ویدئو آرت و اینستالیشن در معرض نمایش عموم قرار خواهد گرفت.نمایشگاه هنر و رسانه های جدید میکائیل رحمانی یکشنبه ۲۹ دی ماه ساعت ۱۶:۳۰ افتتاح و در مدت زمان برگزاری از ۲ بهمن ۱۴۰۰ همه روزه از ساعت ۱۶ تا ۲۰ آماده بازدید علاقه مندان خواهد بود.میکائیل رحمانی،متولد ۱۳۶۶ سندرچ است. وی تا کنون ضمن تألیف کتاب «مقدمه ای بر تاریخ هنر کردستان و زیبایی شناسی» به عنوان مشاور و همکار مجله داخلی و دانشگاه هنر معاصر به سردبیری روزبه فخاری در دانشگاه کردستان فعالیت داشته و دبیر «سالانه هنر معاصر سندرچ» برگزار شده در سالهای: ۱۳۸۹ – ۱۳۹۲ را برعهده داشته است.نگارش بیش از ۱۰ مقاله، نقد و یادداشت در خصوص هنر کردستان، عضویت در گروه گروه هنری دستان پاک ۸۹ – ۱۳۸۸ با رویکرد نقاشی کودک و هنر معاصر، برگزاری کارگاه: از ایده تا اجرا در هنرهای معاصر، فستیوال خانگی هنرهای معاصر، کارگاه ۲۶ ، سندرچ، ۱۳۹۴ سخنرانی در مرکز فرهنگی شهرداری دیار بکر با عنوان بازنمایی زنان در هنر معاصر خاورمیانه و کردها ۱۳۹۳ . برگزاری کارگاه: هنر محیطی، گروه بانویاب، انجمن سینمایی جوان دفتر سندرچ، مرداد ۱۳۹۳ . برگزاری کارگاه: فتومونتاژ، گروه عکس و فیلم گرنگ، انجمن سینمای جوان دفتر سندرچ، بهمن ۱۳۹۲ بخشی دیگر از سوابق اجرایی این هنرمند محسوب می گردد.این هنرمند علاوه بر حضور در بیش از ۳۰ نمایشگاه گروهی در شهرهای سندرچ، تهران، اصفهان، نربعاس، سیلیمانیه، بغداد، انربیل، آمستردام، دیاربکر، ماردین، استانبول وبرلین ۷۰ نمایشگاه انفرادی عکس و فتو آرت را در تهران و سندرچ نیز برگزار کرده است.

مفقودی (برگ کمپانی)

برگ کمپانی اینتجناب بهزاد کریمی مالک سواری سیستم پراید رنگ سفید مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ۷۳ س ۱۸۲ ایران ۶۱ به شماره موتور ۵۵۱۴۸۳۳ و شماره شاسی ۴۱۱۱۰۰F۱۱۷۸۸۹۶ NAS۴۱۱۱۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی(سندکمپانی)

سند کمپانی اینتجناب ثنا قادری مالک پراید رنگ مشکی مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ۱۶ ن ۱۷۸ ایران ۶۱ به شماره شاسی۵۱۴۲۲۸۵۸۰۸۲۵۷ S۱۴۲۲۸۵۸۰۸۲۵۷ و شماره موتور ۱۴۷۰۴۴۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.